
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Prof. Georg Meyr 
Tel. +39 040 558 3060 

direzione@dispes.units.it 

 

 
 

 
 
Oggetto: III Bando di vacanza dell’attività didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, c. 2 
della Legge 240/2010 – Anno accademico 2025/2026 –- 25-077 DISPES - Nomina 
commissione giudicatrice dei candidati. 

 
IL DIRETTORE 

 
 
RICHIAMATO il Bando D.D. n. 305/2025 - Prot. n. 1751 del 24 dicembre 2025 e in 
particolare l’art. 4; 
 
ACQUISITE le disponibilità dei docenti; 
 

DECRETA 
 
 
art. 1 di nominare, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della 

pubblica selezione citata all’oggetto: 
 

Prof. Simone Arnaldi, PO - GSPS-05/A Sociologia Generale 

 
Prof. Domenico De Stefano, PO - STAT-03/B Statistica Sociale 

 
Prof. Moreno Zago , PA - GSPS-08/B Sociologia dell'Ambiente e del 
Territorio 

 
 

 
art. 2 di incaricare la Segreteria didattica del Dipartimento dell’esecuzione del presente 

decreto, che verrà registrato nel Repertorio generale dei decreti del Direttore del 
Dipartimento.  

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISPES 
Prof. Georg Meyr 

 
 

 


		2026-01-27T15:27:37+0100
	IT
	Georg Meyr




